

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

TL Ejendomsselskab ApS

Sdr. Lourupvej 23, 6690 Gørding

CVR-nr. 34 07 23 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Medlem af: _____

Ole Blach Hansen

Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TL Ejendomsselskab ApS
Sdr. Lourupvej 23
6690 Gørding

Telefon: 23412050

CVR-nr.: 34 07 23 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Blach Hansen, Direktør

Revision

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.332.804 mod 1.361.790 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.566 mod 361.379 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.332.804	1.361.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.130	-162.649
Driftsresultat	1.153.674	1.199.141
Andre finansielle indtægter	3.563	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.011.779	-735.106
Resultat før skat	145.458	464.035
Skat af årets resultat	-31.892	-102.656
Årets resultat	113.566	361.379
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.566	361.379
Disponeret i alt	113.566	361.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	30.835.648	26.742.903
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	792.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.627.648</u>	<u>26.742.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.627.648</u>	<u>26.742.903</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.563
Andre tilgodehavender	136.839	0
Periodeafgrænsningsposter	102.481	96.028
Tilgodehavender i alt	<u>239.320</u>	<u>101.591</u>
Likvide beholdninger	<u>52.373</u>	<u>54.033</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.693</u>	<u>155.624</u>
Aktiver i alt	<u>31.919.341</u>	<u>26.898.527</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for opskrivninger	2.060.369	2.108.284
	Overført resultat	3.018.217	2.904.651
	Egenkapital i alt	<u>5.158.586</u>	<u>5.092.935</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.424.377	1.406.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.424.377</u>	<u>1.406.000</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	9.860.821	6.600.228
2	Gæld til pengeinstitutter	6.027.603	5.997.153
	Deposita	213.400	167.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.693.813	5.931.351
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.795.637</u>	<u>18.695.932</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.238.886	1.121.447
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.740
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.314	305.326
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.270	145.397
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.141
	Anden gæld	12.271	99.609
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.540.741</u>	<u>1.703.660</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.336.378</u>	<u>20.399.592</u>
	Passiver i alt	<u>31.919.341</u>	<u>26.898.527</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.156.199	2.543.272	4.779.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	361.379	361.379
Årets opskrivning	0	-47.915	0	-47.915
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.108.284	2.904.651	5.092.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	113.566	113.566
Årets opskrivning	0	-47.915	0	-47.915
	80.000	2.060.369	3.018.217	5.158.586

Noter**1. Gæld til realkreditinstitutter**

Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.387.859	7.001.677
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-527.038</u>	<u>-401.449</u>
	<u>9.860.821</u>	<u>6.600.228</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.082.479</u>	<u>5.661.681</u>

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	6.739.451	6.717.151
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-711.848</u>	<u>-719.998</u>
	<u>6.027.603</u>	<u>5.997.153</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.879.218</u>	<u>2.895.937</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, 17.127 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 30.836 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.028 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 190 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder med en samlet restleasingydelse på 515 tkr..

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TL Holding Gørding 2 ApS, CVR-nr. 43729098, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Blach Hansen

Direktør

På vegne af: TL Ejendomsselskab ApS

Serienummer: edac89a8-0875-4359-9a62-42e5bd9c4f66

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-07-12 13:33:01 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-12 13:35:14 UTC



Ole Blach Hansen

Dirigent

På vegne af: TL Ejendomsselskab ApS

Serienummer: edac89a8-0875-4359-9a62-42e5bd9c4f66

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-07-12 13:36:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: EAONF-8AJAD-U0NHV-71AIW-8UYE8-OGC00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>